

ROESGAARD

NÅR OVERBLIK SKABER VÆRDI

Kongskov ApS

Carl Blochs Gade 15, 2. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr. 39 44 07 33

Årsrapport for 2019/20

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 22/01 2021

Silas Lebech Johnsen
Dirigent

Når overblik
samler brikkerne
– og skaber værdi

REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ
REVISION RÅDGIVNING JURÅ

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. september 2019 - 31. august 2020	10
Balance pr. 31. august 2020	11
Egenkapitalopgørelse	13
Noter til årsrapporten	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Kongskov ApS
Carl Blochs Gade 15, 2. tv
8000 Aarhus C

CVR-nr.: 39 44 07 33
Regnskabsperiode: 1. september 2019 - 31. august 2020
Hjemsted: Aarhus

Direktion

Silas Lebech Johnsen, direktør
Oliver Bjørnholdt Thomsen, direktør

Revisor

Roesgaard
Godkendt Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive tømrer- og byggevirksomhed samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2019/20 udviser et overskud på kr. 136.195, og selskabets balance pr. 31. august 2020 udviser en egenkapital på kr. 187.815.

Årets resultat anses for værende tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. september 2019 - 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2019/20</u> kr.	<u>2018/19</u> kr.
Bruttofortjeneste		1.310.245	1.280.521
Personaleomkostninger	1	<u>(1.059.513)</u>	<u>(1.182.007)</u>
Resultat før af- og nedskrivninger		250.732	98.514
Af- og nedskrivninger		<u>(58.681)</u>	<u>(70.563)</u>
Resultat før finansielle poster		192.051	27.951
Finansielle indtægter	2	0	191
Finansielle omkostninger	3	<u>(14.116)</u>	<u>(21.198)</u>
Resultat før skat		177.935	6.944
Skat af årets resultat	4	<u>(41.740)</u>	<u>(5.325)</u>
Årets resultat		<u>136.195</u>	<u>1.619</u>
 Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		<u>136.195</u>	<u>1.619</u>
		<u>136.195</u>	<u>1.619</u>

Balance pr. 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		129.547	148.204
Materielle anlægsaktiver	5	<u>129.547</u>	<u>148.204</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>129.547</u>	<u>148.204</u>
Færdigvarer og handelsvarer		51.520	42.897
Varebeholdninger		<u>51.520</u>	<u>42.897</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		155.464	301.356
Igangværende arbejder for fremmed regning	6	393.265	103.824
Andre tilgodehavender		720	92.629
Periodeafgrænsningsposter		45.199	62.137
Tilgodehavender		<u>594.648</u>	<u>559.946</u>
Likvide beholdninger		<u>15.236</u>	<u>0</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>661.404</u>	<u>602.843</u>
Aktiver i alt		<u>790.951</u>	<u>751.047</u>

Balance pr. 31. august 2020

	<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>137.815</u>	<u>1.619</u>
Egenkapital		<u>187.815</u>	<u>51.619</u>
Hensættelse til udskudt skat	7	<u>47.065</u>	<u>5.325</u>
Hensatte forpligtelser i alt		<u>47.065</u>	<u>5.325</u>
Anden gæld		<u>23.970</u>	<u>0</u>
Langfristede gældsforpligtelser		<u>23.970</u>	<u>0</u>
Banker		0	206.298
Leverandører af varer og tjenesteydelser		215.980	206.992
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		13.312	0
Anden gæld		<u>302.809</u>	<u>280.813</u>
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>532.101</u>	<u>694.103</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>556.071</u>	<u>694.103</u>
Passiver i alt		<u>790.951</u>	<u>751.047</u>
Eventualforpligtelser	8		

Egenkapitaloppgørelse

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. september 2019	50.000	1.620	51.620
Årets resultat	0	136.195	136.195
Egenkapital 31. august 2020	50.000	137.815	187.815

Noter til årsrapporten

	<u>2019/20</u>	<u>2018/19</u>
	kr.	kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	982.214	1.038.884
Pensioner	0	14.054
Andre omkostninger til social sikring	22.411	22.051
Andre personaleomkostninger	<u>54.888</u>	<u>107.018</u>
	<u>1.059.513</u>	<u>1.182.007</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>2</u>
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>0</u>	<u>191</u>
	<u>0</u>	<u>191</u>
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>14.116</u>	<u>21.198</u>
	<u>14.116</u>	<u>21.198</u>
4 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>41.740</u>	<u>5.325</u>
	<u>41.740</u>	<u>5.325</u>

Noter til årsrapporten

5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. september 2019	218.767
Tilgang i årets løb	40.024
Kostpris 31. august 2020	<u>258.791</u>
Af- og nedskrivninger 1. september 2019	70.563
Årets afskrivninger	58.681
Af- og nedskrivninger 31. august 2020	<u>129.244</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. august 2020	<u>129.547</u>

Noter til årsrapporten

	<u>2020</u>	<u>2019</u>
	kr.	kr.
6 Igangværende arbejder for fremmed regning		
Igangværende arbejder, salgspris	1.562.561	797.299
Igangværende arbejder, acontofaktureret	<u>(1.169.296)</u>	<u>(693.475)</u>
	<u>393.265</u>	<u>103.824</u>
 Indregnet således i balancen:		
Igangværende arbejder for fremmed regning under aktiver	393.265	103.824
Modtagne forudbetalinger under passiver	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>393.265</u>	<u>103.824</u>
 7 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. september 2019	5.325	0
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>41.740</u>	<u>5.325</u>
Hensættelse til udskudt skat 31. august 2020	<u>47.065</u>	<u>5.325</u>

8 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leje- og leasingaftaler for følgende beløb.

Restløbetid i 23 mdr. på i alt t.kr. 180.

Andre eventualforpligtelser, der ikke er indregnet i balancen

De aktuelle arbejdsgarantier udgør t.kr. 51 pr. 31. august 2020.